檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市青少年發展處　函

地址：10052臺北市中正區仁愛路1段17號7

樓

承辦人：周宗毅

電話：(02)2351-4078#1766

傳真：(02)2351-2504

電子信箱：chandler@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國104年3月10日

發文字號：北市育研字第10430106200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年臺北市青少年壯遊臺灣補助計畫1份(30106200A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢陳本處「104年臺北市青少年壯遊臺灣補助計畫」1份，

敬請 鈞局協助轉知本市各國高中並鼓勵各級學生踴躍報

名參加，請 鑒核。

說明：

一、依據本處103年3月5日北市育研字第10430085200號簽續辦

。

二、本處為鼓勵青少年透過壯遊體驗，表達對臺灣這片土地之

熱愛與關懷，並探索認識臺灣之多元面向，進而培養其未

來志向和興趣之發展，特辦理旨揭計畫，其補助對象為臺

北市各國中、高中職學生，每項計畫參與人數以4至8人員

為原則，補助額度最高3萬元；報名時間為即日起至民國1

04年4月30日止。

正本：臺北市政府教育局

副本： 2015-03-10
16:53:12

教育局 1040311

*AEAA10432501500*